da -&r,érwea Wei/y~ ait/ály,a - SP
-(gra c 	 _

Ibitinga, 06 de fevereiro de 2015.

Assunto: SOLICITA PACERER JURÍDICO SOBRE PROJETOS EM TRÂMITE

Ilustríssimo Diretor:

Para embasamento na análise dos Projetos que estão em trâmite junto a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, solicito de sua Senhoria análise
jurídica sobre os Projetos: PDL 11/2014, PLO 209/2014 e PLO 222/2014, emitindo seu
parecer sobre os referidos que serão anexados no processo.

posicionamento. Sem mais encerro agradecendo a atenção, ficando no aguardo de seu

Atenciosamente.

Dr. MARCEL PI O DA COSTA
Pre adente

A Sua Senhoria
DR. RICARDO TOFI JACOB
DD Diretor Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .x.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

tal

	Page 1